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DERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS Vitamin C Intensywna
kuracja rozświetlająca anti-age na noc 7 ampułekx2ml
 

Cena: 59,63 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaTygodniowa intensywna kuracja rozświetlająca anti-age w ampułkach o wysokim stężeniu stabilnej witaminy C zapewnia
natychmiastowy efekt rozświetlenia i odświeżenia cery. Przywraca, szczególnie zmęczonej i dojrzałej skórze, jędrność, elastyczność i
blask, poprawia napięcie i nawilżenie naskórka.DziałanieDERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS to zaawansowana linia preparatów
przeciwzmarszczkowych, bazująca na profesjonalnych składnikach aktywnych o super mocy, stosowanych w wysokich, gabinetowych
stężeniach, wyselekcjonowanych przez kosmetologów do osiągnięcia wyższego poziomu estetyki i jakości skóry.Tygodniowa
intensywna kuracja rozświetlająca anti-age w ampułkach o wysokim stężeniu stabilnej witaminy C zapewnia natychmiastowy efekt
rozświetlenia i odświeżenia cery. Ampułka przywraca, szczególnie zmęczonej i dojrzałej skórze, jędrność, elastyczność i blask, poprawia
napięcie i nawilżenie naskórka. Sprawdzi się również jako element kuracji przeciw przebarwieniom, wspierając ich rozjaśnienie i
wyrównanie kolorytu.Sposób użyciaAplikuj 1 ampułkę wieczorem, przez kolejne 7 dni przed nałożeniem kremu. Wstrząśnij ampułką
przed otwarciem. Mocnym ruchem odłam szyjkę ampułki. Zawartość wylej na dłoń i wklep w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Omijaj okolice
oczu. Pozostaw na skórze. Stosuj samodzielnie lub pod serum i krem. Rekomendujemy stosowanie kuracji 1 raz w miesiącu lub częściej
w zależności od potrzeb skóry, w połączeniu z kremem i serum Vit C z linii Esthetic Solutions.Środki ostrożności: Uważaj przy otwieraniu
- ampułka jest ze szkła. Produkt jednorazowego użytku. Chroń przed dziećmi. Tylko do użytku zewnętrznego.SkładStabilna witamina C
4% - wzmacnia naturalny potencjał antyoksydacyjny skóry efektywnie chroniąc przed wolnymi rodnikami, skutecznie przeciwdziałając
starzeniu się skóry. Stymuluje syntezę kolagenu, dzięki czemu skóra staje się bardziej jędrna, o ujednoliconym kolorycie i wygląda
młodziej.Kwas hialuronowy 0,2% - wspomaga procesy natychmiastowego i długotrwałego nawilżenia skóry, skutecznie uelastycznia,
redukuje szorstkość skóry i poprawia mikrorzeźbę naskórka, dzięki czemu zapewnia bardziej gładką, młodziej wyglądającą cerę.INCI:
Aqua, Ascorbyl Glucoside, Sodium Hyaluronate, Sodium Hydroxide, Sodium Citrate, Sodium Phytate, Ethylhexylglycerin, Citric Acid,
Phenoxyethanol.
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